PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 декабря 2016  г.

	№ 37/257

г.Камышлов

	О формировании состава Камышловской городской молодежной избирательной комиссии

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 г № 22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 года № 22/90 «О Методических рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных комиссий», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами Камышловской городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Назначить членами Камышловской городской молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Богомяткову Юлию Николаевну;

- Калугина Дениса Андреевича;

- Кирееву Анну Сергеевну;

- Липницкую Ольгу Сергеевну;

- Мальцеву Елену Андреевну;
- Попова Александра Игоревича;

- Хохрякову Анну Михайловну.
2. Назначить председателем Камышловской городской молодежной избирательной комиссии Хохрякову Анну Михайловну.

3. Председателю Камышловской городской молодежной избирательной комиссии Хохряковой А.М.. провести первое (организационное) заседание избирательной комиссии не позднее 18 декабря 2016 года.
4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
6. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова